
Toto Babiše s Hamáčkem nerozesměje
- CZ24 News | 21. ledna 2021

ČESKO: Co se mi honí hlavou? Hodně věcí. Někdejší senátor za ODS Petr Pakosta vytáhl
vtip, v němž hrají hlavní roli premiér Andrej Babiš (ANO), ministr vnitra Jan Hamáček
(ČSSD) a koronavirus.

Čím dál víc lidí dává najevo, že už má plné zuby vládních restrikcí namířených proti covidu a chtěli
by zase normálně žít. Po internetu koluje také několik vtipů s fotografiemi stařečků, kteří se po
desítkách let koronavirové krize konečně vrátili do školních lavic na svých základních školách.

Další z podobných vtipů si bere na paškál premiéra Andrej Babiše (ANO) a ministra vnitra Jana
Hamáčka (ČSSD). Pánové jsou vypodobněni jako velmi staří politici, kteří předstupují před občany a
slibují, že dojde k uvolnění restrikcí, protože už sto padesátá vlna koronaviru odplouvá do minulosti.

„Sto padesátá vlna pandemie pomalu slábne a my můžeme opět začít rozvolňovat,“ oznamuje
občanům prošedivělý Hamáček v roli postaršího muže.

Vedle něj stojící premiér Andrej Babiš a vypadá na obrázku starší než britská královna Alžběta II.,
která letos oslaví 95. narozeniny.

Vtipu si všiml i někdejší senátor ODS Petr Pakosta, kterého nenechal chladným.

„Zase prý co se mi honí hlavou. Hodně věcí. Jedna z nich je o kousek níž. Doufám, že podle obrázku
to nebude. Ale oba vyobrazení aktéři budou mít jiný názor,“ poznamenal Pakosta.

https://cz24.news/oto-babise-s-hamackem-nerozesmeje/


Zdroj: https://www.parlamentnilisty.cz


